

SKØYEN ROTARY RAPPORT



Månedsbrev

Mars 1991.

Etter flere vintre med holkeføre har vi i år kunnet glede oss over en brukbar skivinter. Når dette leses er påsken et tilbakelagt stadium og vinteren er definitivt på hell. Vi skriver april, som Bjørnson har valgt for oss, og vi ser frem til en ny måned med engasjerende klubbvirksomhet og ikke minst givende onsdagsmøter.

Før vinteren helt slipper taket i oss kan sportsredaksjonen meddele at tre av klubbens medlemmer har deltatt i årets Birkebeinerrenn, og gått så bra at de tilfredsstillet kravet til merket. Her nevnt i alfabettisk orden:

Sturla Eidsgaard,
Sigurd Olsvold,
Bjørn A. Søsveen:

Vi er stolte av dere og gratulerer!

På klubbmøtet 3. april ble fire nye kandidater ønsket velkommen som nye medlemmer i Skøyen Rotary Klubb:

Vladimir Kalugin - f. 1/11-43.
Førstesekretær ved Den Sovjetiske Ambassaden i Oslo.
Klassifikasjon: Diplomati

Georg Kirkaloff- f. 31/5-24
Direktør, A/S Leasing.
Klassifikasjon: Kapitalmegling.

Svein A. Wiik- f. 18/11-41.
Atelierleder ved Universitetets Oldsaksamling.
Klassifikasjon: Konservator/kunst.

Jan-Henry Næss- f. 7/2-38.
Lektor, Statens Voksenopplæringscenter.
Klassifikasjon: Skole/undervisning.

Vi er glade over å kunne ønske nye klubbkamerater velkommen til Skøyen Rotary Klubb, og håper at dere vil finne dere godt til rette i vårt miljø.

Medlemstallet har etter de siste tilganger atter passert 50, og ligger vel omtrent der det er enighet om at det bør ligge. Men- det er enda ledige klassifikasjoner- ta kontakt med Sturla som steller med klassifikasjonene og har oversikten.

Tur i østerled til sommeren med forfatteren Axel Jensens galeas "Shanti Devi" har vi omtalt tidligere. Nå har vi mottatt en oppdatert redegjørelse fra vår Petter Rasch som viser prosjektets status pr. i dag.



TOKT TIL BALTIKUM MED FULLRIGGEREN SØRLANDET

I fjor sommer lå forfatteren Axel Jensen ved kai på Aker Brygge med sin Galeas Shanti Devi. NRK's Moskva-korrespondent Hans Wilhelm Steinfeldt kom i prat med Axel, og med ett var spiren til en spennende idé sådd:

"å gjenåpne den gamle seilruten mellom Norge og Baltikum i ly av glasnost og perestrojka". Ideen ble ennu mer spennende da Steinfeldt antydte at dette kunne interessere NRK.

Axel Jensen som er medlem av Oslo Rotary Klubb begjæret andre Rotary-venner med prosjektet. Stiftelsen Miljø * Båt * Kultur (MBK) ble etablert med b.a. Axel, Hans B. Myhre, Kai Didriksen og Alf R. Bjercke som styremedlemmer. Disse sjefsideoologer har i sin tur fått Petter Rasch, formann i fest- og arrangementskomiteén til å tenne på idéen og saken har i den senere tid utviklet seg i et "rask" tempo.

Kunstneren Franz Wiedeberg har forært MBK stiftelsen ti litografier som Kai T. Dirksen har gjort om til en betydelig sum Riksdaler. Rotaryvennene Leon Bodd, A.R Bjercke og Goggen Kirkaloff har garantert for ytteligere håndpenger og det arbeides nå intenst med å skaffe prosjektet det nødvendige økonomiske underlag.

Det viste seg under vinteren at galeasen til Axel nok ville kreve en for stor oppgradering til å bli klar i tide. Alf R. Bjercke tok derfor kontakt med disponenten for fullriggeren "Sørlandet" og resultatet er at MBK nå har denne skuta "på hånden". Den 11 april skal leie av skipet formaliseres mellom Stiftelsen MBK og Stiftelsen Sørlandet.

NRK har nylig bekreftet skriftlig til MBK sin interesse for prosjektet. Både Dan Børge Akerø, Programsjef for Fjernsynets Kulturavdeling og Hans Wilhelm Steinfeldt ønsker å følge opp prosjektet, delta i produksjonen og være med på ferden mellom Riga og Tallinn. Det vil bli laget en serie på 3 førti minutters TV programmer om ferden knyttet til skipets anløp i Klaipeda, Riga og Tallinn. NRK vil også filme avgangen fra Kristiansand som forøvrig feirer sitt 350 års jubileum i sommer. TV-serien vil bli sendt i "beste sendetid" i løpet av september.

Seilasen går fra Kristiansand den 22 juli med kurs for Klaipeda i Litauen, Riga i Latvia og Tallinn i Estland og retur til Kristiansand den 17 august. Man vil legge opp seilasen i etapper slik at flest mulig kan være med på en større eller mindre del av ferden (en kombinasjon av fly, buss og seilas). Detaljene vil bli utviklet i samarbeid med et reisebyrå og det vil bli lagt vekt på både underholdning om bord samt kulturelle arrangementer i Baltikumlandene.

Vi håper at idéen om å gjenåpne "Austerledet" vil få stor oppslutning både hos sponsorer og medseilere. Skipet har plass til 70 medseilere utover et fast mannskap på 16 profesjonelle. Med en oppdeling av ferden i flere deler håper man å få med alt i alt opptil 200 medseilere fordelt på deltagelse fra en til fire uker.



Av andre aktiviteter utenom det helt vanlige synes vi det er verdt å nevne at Reidar Furuholmen i sin pensjonist-tilværelse har begynt å studere russisk ved universitetet i Oslo. Han har alvorlige planer om å ro alene i korsfarerferd fra Finskebukten over de russiske innsjøer og floder ganske til Sværtehavet! Såvidt vi forstår er ikke alt enda klarert med Sovjet-myndighetene, men det er sikkert bare spørsmål om formaliteter i disse glasnost-tider. Vi ønsker Reidar fremgang og lykke i hans pionerforetagende!-

B I N G O!

Det går raskt mot bingo-tider. Vår kontakt Major-Bingo i Majorstuvn. har tildelt oss bingo-dager f.o.m. 15. mai t.o.m. 31. mai, kun avbrutt av de faste offentlige helligdager i mai: 17. og pinsehelgen. Vaktliste vil bli utlagt på medlemsmøtene slik at det er mulig å melde seg på til vakttjeneste- formiddag eller ettermiddag. Men vær rask, ifjor ble listen fulltegnet omgående. Slik blir det sikkert også i år- det er bare snakk om 24, muligens 26 vakter! Dette er en uhyre enkel måte å bidra til klubbens økonomi-
Skriv på - skriv på !

Hva skal vi tro?

Dette dumpet inn i redaktørens postkasse fra et eldre klubbmedlems klipparkiv. Antakelig ment som et passende bidrag til vårt månedsbrev i tilfelle skort på stoff!

- Dette går ikke lenger, jeg tror jeg får slutte meg til en eller annen bevegelse
- Ja, vi har jo nok å velge mellom - Rudolf Steiner, Unge Høyre, Jehovas Vitner, Rotary, sufi, Oxford, Kunst på arbeidsplassen
- - -
- Takk, jeg tar dem.

Fredrik Stabels inntrykk av livssynsdebatten i 1950-årene.





OSLOFJORD ROTARY KLUBB,

holder sine "Night Club" møter hver torsdag i Royal Christiania Hotel, Cafe Atrium, kl. 22.00 - 23.00. Fremmøte kl 21.30 for dem som ønsker noe å spise på forhånd. Klubben ble chartret i høst, med den kjente Rotaractpresident, Per Chr. Knobelauch som charterpresident.

Oslofjord har sendt oss sin smakfulle brosjyre og anmoder rotarianere om å avlegge verdens kanskje første Rotary Night club et besøk.

Fra guvernørens månedsbrev leser vi i februar at vår klubb har rankingnr. 11 for januar måned, med fremmøteprosent 80,9. Første halvår hadde klubben en fremmøteprosent på 66,9 og nådde med den opp til ranking nr. 22. Av i alt 54 klubber synes vi ikke dette er tall vi behøver å skamme oss over.

Internt i klubben var fremmøteprosenten i mars 74,9%- og der bør vi holde oss, eller helst noe bedre.

Fra det samme månedsbrev har vi tillatt oss å klippe ut fortegnelsen over en del sentrale tillitsnavn for Rotary-året 1990/91, som fra tid til annen kan være nyttige å vite om.

DISTRIKTSRADET 1990/91

DG : Harald Torhaug
 PDG : Arne Kjekshus
 PDG : Kjell-Erik Johansen
 DGN : Arne Naper
 Yrkestjenesten : Kolbjørn Finanger
 Internasjonaltjenesten : Erik Jensen
 Samfunnstjenesten : Roar Wadd Fusche
 Rotaract : Terje Enger

DISTRIKTSORGANISASJONEN 1990/91

GUVERNØR: Harald Torhaug, Grorud
 SEKRETÆR: Rolf Flatum, Grorud
 ASS. SEKRETÆR: Hans-Jørgen Steinbo, Grorud
 KASSERER: Frantz Leonard-Nilsen, Grorud
 REVISOR: Annar Fengersrud, Grorud
 RADGIVER: PDG Bjørn Dahl, Bryn
 RADGIVER: PDG Pål Prøitz, Uranienborg

DISTRIKTSBANK 90/91: DnB - Rotary International
 Distrikt 231 1990/91
 kto.nr. 5091 05 04441

DISTRIKTSKONTAKTER 1990/91

KLUBBTJENESTE: Arne Kjekshus PDG
 INTERNASJONALTJENESTE: Erik Jensen
 SAMFUNNSTJENESTE: Roar Wadd Fusche
 YRKESTJENESTE: Kolbjørn Finnanger

DIAS, VIDEO OG FILM: Pål Prøitz PDG
 NYE KLUBBER, MEDLEMSUTVIKLING: Pål Prøitz PDG
 VERDENSSAMFUNNSTJENESTE (WCS): Pål Prøitz PDG
 RYLA: Bjørn Dahl PDG
 ROTARY FOUNDATION: Harald Halvorsen
 UNGDOMSUTVEKSLING: Kjell Syversen
 GRUPPESTUDIEUTVEKSLING (GSE): Erik Skramstad
 PRESSE OG INFORMASJON: Leif Sommer
 DISTRIKTSKONFERANSEN 1990: Endre Lund
 FREMMØTESTATISTIKKER: Rolf Flatum
 ROTARACT/INTERACT: Frank Elter
 PETS/SEMINAR: Arne Naper DGN
 DISTRIKTSAMBLINGEN 1991: Arne Naper DGN
 BUDSJETTANSVARLIG: Henrik Wessel
 REVISOR: Annar Fengersrud
 MÅNEDSBREVKOORDINATOR: Carl Eivind Wolllebekk